TABL. 9 (49). TECHNIKA UZUPELNIAJACE DLA MLODZIEZY W ROKU SZKOLNYM 2008/09
SUPPLEMENTARY TECHNICAL SECONDARY SCHOOLS FOR YOUTH IN 2008/09 SCHOOL YEAR

WYSZCZEGOLNIENIE
SPECIFICATION

Szkoty
Schools

Oddziaty
Sections

Uczniowie

Students

ogotem
total

w tym klasa |
of which 1st grade

Absolwenci @
Graduates “

WOJEWODZTWO

VOIVODSHIP

Podregion gdanski ......

Subregion

Powiaty:
pucki
wejherowski

Podregion stupski .......

Subregion

Miasto na prawach powiatu:

City with powiat status:
SHPSK .vvveeiieeiiies

Podregion starogardzki

Subregion

Powiaty:  Powiats:
koscierski ...

Powiats:

kwidzynski .

Podregion trojmiejski

Subregion

Miasta na prawach powiatu:

Cities with powiat status:
Gdansk .......cccceeeeeene
Gdynia ......ceoveieee

aZ roku szkolnego 2007/08.
a From 2007/08 school year.
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243

16

10

33

33
39

39
155

72
83

91

23

23
68

37
31

82

10

22

22
32

12
20
18



